

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Красного Курсанта ул., д.9а, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.облц.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Пятьдесят шесть тысяч триста семьдесят девять рублей 69 копеек*

Номер акта	Дата акта	Очетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Смена отдельных Участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	4,2	1 557,93	5 452,75
		БП-00020569 Провод 1х16 белый		м	35	19,92	697,20
2	2	Ремонт групповых щитков: со сменной автоматов	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,7	72 752,77	50 926,94
		БП-00016111 Автоматический выключатель 47-63 1х16А		шт	18	88,15	1 586,70
		БП-00018003 Выключатель автоматический однополюсный 25А С ВА47-100 10кА		шт	4	543,89	2 175,56
		БП-00020204 Колодка ELS HA 25-22		шт	6	990,00	5 940,00
		БП-00020205 Колодка ELS HA 25-46		шт	4	2 800,00	11 200,00

Прямые затраты по разделу:	32 931,43
в т. ч. зарплата:	11 331,97
Накладные расходы по разделу:	8 159,02
Сметная прибыль по разделу:	5 892,63
НДС 20% по разделу:	9 396,61
Итого по разделу, включая НДС:	56 379,69
Прямые затраты по всем разделам:	32 931,43
в т. ч. зарплата:	11 331,97
Накладные расходы по всем разделам:	8 159,02
Сметная прибыль по всем разделам:	5 892,63
НДС 20% по всем разделам:	9 396,61
Итого по разделам, включая НДС:	56 379,69

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лаузин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.